
 
 

UCHWAŁA NR LXII/686/2023 
RADY GMINY SŁUPSK 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr L/568/2022 Rady Gminy Słupsk z dnia 28 czerwca 2022 r.  w sprawie  
wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika OSP 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990r. (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40, poz.572) w związku z art.15 ust. 1 i 2 i art.48 ustawy z dnia 17 grudnia 2021r. o ochotniczych strażach 
pożarnych (Dz.U. z 2023 r. poz. 194) 

Rada Gminy Słupsk 
uchwala, co następuje 

§ 1. W § 1 Uchwały Nr L/568/2022 Rady Gminy Słupsk z dnia 28 czerwca 2022 r.  w sprawie  wysokości 
ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika OSP po wyrazach "szkoleniu pożarniczym" wykreśla się 
wyrazy "organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę Słupsk". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Słupsk 

 
 

Dariusz Perlański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 24.05.2023 r.

Poz. 2510


	Uchwała

		2023-05-24T11:56:49+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




